
2025年 6月 30日 

 

 

 

 

Qobuz 60日間無料体験キャンペーン再延長のお知らせ 
 

 

 

2024年 12月 19日付で発表いたしました Bluesound 「Qobuz 60日間無料体験キャ

ンペーン」につきまして、多くのお客様よりご好評をいただいております。Bluesound製品の

予想を上回るご注文を頂戴した結果、商品供給が間に合わない状況が継続しております。 

この状況を鑑み、お客様に公平にキャンペーンをご利用いただけるよう、2024年 12月 2

日から 2025年 6月 30日までの延長し実施予定であった本キャンペーンを、更に４ヶ月延

長し、2025年 10月 31日までといたします。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げるとともに、引き続き

Bluesound製品およびQobuzのサービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

詳細はキャンペーンページ（https://pdn.co.jp/qobuz.html）でご確認ください。 

 

 

お問い合わせ先 

株式会社 PDN   〒240-0005 横浜市保土ケ谷区神戸町 134横浜ビジネスパーク ノーススクエアⅡ-5階 

TEL: 045-340-5565         E-mail:  info@pdn.co.jp                  https : //pdn.co.jp 

News Release 

× 


